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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K84307801L

2. Emri i subjektit Eltion Thanasi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/07/2008

5. Fusha e veprimtarisë Televizion kabllore,transmetime radio-televizive. Shitje dhe 
blerje te artikujve te ndryshem. Veprimtari agjenti 
komisioner. Sherbime interneti.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.2, rruga Abedin Dino, 
pallati nr.8, kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Autoveture Opel Astra me targe 
AA 089 SS. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0662073736  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-149819-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434088-08-10
Objekti ishte            ("Televizion kabllore")          u be            ("Televizion kabllore,shitje 
blerje te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5200FEA-41B8-44F4-8FE3-08F7DDC95574
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10/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463862-11-10
Objekti ishte            ("Televizion kabllore,shitje blerje te ndryshme")          u be            
("Televizion kabllore,transmetime radio-televizive.")         

Lista e Dokumenteve:

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295570-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Televizion kabllore,transmetime radio-televizive.")          u be            
("Televizion kabllore,transmetime radio-televizive. Shitje dhe blerje te artikujve te 
ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959186-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2, rruga Abedin Dino, pallati nr.38, kati-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Skenderbeu, Pallati perballe Maternitetit , Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444807-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi I objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Televizion kabllore,transmetime radio-televizive. Shitje dhe blerje te 
artikujve te ndryshem.")          u be            ("Televizion kabllore,transmetime radio-
televizive. Shitje dhe blerje te artikujve te ndryshem. Veprimtari agjenti 
komisioner")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-470939-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi objektit dhe ndryshim i numrit te kontaktit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA0AD2D-78B4-4CB7-8530-8AA26156B848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650D1257-6181-464B-BA52-864B8ACF2772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063E9BE3-2EEC-49CF-9FFB-8E21234836E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8036EDEF-FD8C-4B7E-A346-4879AAA06A03
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Telefon ishte            ("0682073736")          u be            ("0662073736")         
Objekti ishte            ("Televizion kabllore,transmetime radio-televizive. Shitje dhe blerje te 
artikujve te ndryshem. Veprimtari agjenti komisioner")          u be            ("Televizion 
kabllore,transmetime radio-televizive. Shitje dhe blerje te artikujve te ndryshem. 
Veprimtari agjenti komisioner. Sherbime interneti.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852655-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2, rruga Abedin Dino, pallati nr.8, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2, rruga Abedin Dino, pallati nr.38, kati-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409523-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889923-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935503-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7B3E37-8A07-4A60-B9C9-93EA460E5C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AE320E-7824-43C6-BCBA-B7B62460B131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FB6742-AC1F-496E-B9BF-31A34ED1ECA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E91723-6BA1-493B-823A-945730DB22B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF02FC1B-0CE3-4DA4-9E88-3B19E0256D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF02FC1B-0CE3-4DA4-9E88-3B19E0256D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F066A5-B386-4F40-B329-8078E52ED2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49DAC02-11D9-4D30-8072-94799FF1C09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EE4B00-4EF3-45AE-99EE-D6D3467C91B7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autoveture Opel Astra me targe AA 089 SS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127319-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 08.03.2019
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-262113-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE-converted.pdf
vendimi ortakut.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
OKK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ok (2).xlsx

Datë:07/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CEAE9D-F7E3-4C79-8D6F-E307AED6D9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7463566E-05AC-44FC-AF25-7329A1063863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA345EF-4669-484E-B775-1F8D108E40C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D0E737-8E41-499D-B309-2AD2AD3077AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D0E737-8E41-499D-B309-2AD2AD3077AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDACEA7-4A3F-4B27-86B3-79410AF631DE

